ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL LAGESPREVI
JANEIRO

Realizada ao vigésimo quinto dia do mês de janeiro de 2023, com início às dezesseis horas. LISTA
DE PRESENÇAS: Conselheira: Viviane Teresinha Zapelini. Servidores LAGESPREVI: Diretora
Administrativa Danise Guimarães da Silva, Diretora Financeira Rosemeri Solek Martins, Diretora
de Benefícios Roselainy Lima Lopes, Gerente Financeira Jessica de Oliveira Duarte. Os
conselheiros Alexandre dos Santos Martins, Justina Inez Varela de Melo justificaram suas
ausências. Assim constatou ausência de quórum regimental necessário à instalação da Reunião,
dispensando a Conselheira presente.  Encerrada a sessão, eu, Jessica de Oliveira Duarte redigi
esta ata.

Jessica de Oliveira Duarte Danise Guimarães da Silva   Roselainy Lima Lopes

Viviane Teresinha Zapelini

Rosemeri Solek Martins